
KERKESE PER KOPJE TE REGJISTRIMIT AUDIO 
GJykata Data (dd.mm.ww) 

Palet ____ Gjyqtari __ ___________ _ 
<;eshtje 

PO• 
Data(t) e seances(ave) ______________ Nr.i ~eshtjes ne ICMIS ________ ne proces:JO D 
Ju lutem zgjidhni nje nga opsionet e meposhtme: • Regjistrimi audio D Regjistrimi audio 

ne format te zakonshem ne formalin origjinal FTR 
Jep qasje te plote ne procesverbalin Jep qasje te plote ne procesverbalin audio 
audio te seances dhe degjohet permes te seances, por degjohet vetem nepermjet 
nje lexuesi te ,:akonshem CDIDVD-je si programit, TheReco:-d Player, qe shkarkohet 
<;do incizim audio. falas nga: www.fortherecord.com. 

• Regjistrimi audio ne formatin origjinal FTR 
dhe kopje te procesverbalit te permbledhur 

Vien per studimin e regjistrimit audio duke perdorur shenimet 
indeksuebe te mbajtura nga sekretari gjyqesor, te cilat 
permbajne vula kohore nga seanca dhe pershkrimin e 
permbledhur te zhvillimeve ne le. 

Kerkuesi: Erner Mbiemer Cilesla (Ju lutem specifikoni, p.sh. Pale/Avokat, elj.) Piir kontakt (Tel/Ce! ose E-mail) 

Arsyeja e kerkeses: 

Deshironi te konlaktoheni per le marre pjese ne nje ankelim per vleresimin e perdorimit te sislemil regjislrimit dixhital audio ne gjykata? POD JO D 

PJESA PER GJYKATEN: U depozitua(n) ___ O cD / O DvD. Tarifa u pagua.0 

Emri, Mbiemri, Funksioni, Firma e miratuesit le kerkeses Emri. Mbiemri, Firma e plotesuesit le kerkeses 

y Kopja e kiirl<uar mem,t nga arkivi i Sistemit til Regjistrimit Dixhital Audio. Veti!m origjinali i ruajtur nil gjykatil ka vlenl si dokumentzyr1ar. Kopjajepet piir arsyen e parashtruar 
£ dhe nuk duhet til keqpiirdorel Pl!r ¢o c;i!sh1je ploti!sohet nji ki!rkesi! e cila shoqirohet me CD/DVD til papllrdorur me kapak. Pi!r ml shumi! se 1 seanci!, mund 111! nevojiten 
R ml shuml 561 CD/DVD. Kopja mund tl! merret 1 ditil pune pas ki!rkesi!s piir c;i!shtjet e arkivuara dhe 2 ditil pune piir ato nA gjykim. Tarifa piir marrjen e kopjes i!shtil 800 lekl . 

T 
E Kerkuesi : ____________________ Data e pergjigjes : ______ _ 

T 
I 

M Nr. i ¢shljes ne ICMIS Data(!) e seances(ave) Firma e marresit dhe data e kerkeses 

KERKESE PER KOPJE TE REGJISTRIMIT AUDIO 
Gjykata Data (dd.mm.ww) 

Palet ___________________ Gjyqtari _____________ _ PO• 
<;eshtje 

neproces: Data(t) e seances(ave) ______________ Nr.i ~eshtjes ne ICMIS ______ _ 
Jo• 

Ju lutem zgjidhni nje nga opsionet e meposhtme: • Regjistrimi audio D Regjistrimi audio D Regjistrimi audio ne formatin origjinal FTR 
ne format te zakonshem ne formatin origjinal FTR dhe kopje te procesverbalit te permbledhur 

Jep qasje te plote ne procesverbalin Jep qasje te plote ne procesverbalin audio Vien per studimin e regjistrimit audio duke perdorur shenimet 
audio te seances dhe degjohet permes te seances. por degjohet vetem nepermjet indeksuese le mbajtura nga sekretan gjyqesor. te cilat 
nje lexur-si te zakonshem CD/DVD-je si programit. TheRecord Player, qe shkarkohet permbajne vula kohore nga seanca dhe pershkrimin e 
<;do inciz,m audio. falas nga: www.fortherecord.com. permbledhur te zhvillimeve ne te. 

Kerkuesi: Erner Mbiemer Cilesia (Ju lutem specifikoni, p.sh. Pale/Avokat. etj.) Per kontakt (Tel/Cel ose E-mail) 

Arsyeja e kerkesiis: 

Deshironi te kontaktoheni per te marre pjese ne nje anketim per vleresimin e perdorimit te sistemit regjistrimit dixhital audio ne gjykata? POD JoD 
PJESA PER GJYKATEN: u depozitua(n) ___ O cD / 0 DvD. Tarifa u pagua.D 

Emri, Mbiemri, Funksioni, Finna e miratuesit te kerkeses Emri, Mbiemri, Firma e plotesuesil le kerkeses 

···········~·········································································································································•t 
y Kopja e ki!rkuar merret nga arkivi i Sistemit Iii Regjistrimit Dixhital Audio. Vetilm origjinali i ruajtur nA gjykatil ka vlenl si dokument zyr1ar. Kopja jepet piir arsyen e parash~ar 
E dhe nuk duhet til keqpiirdorel Pfr c;do c;Ash1je plotisohet njA kllrkesl! e cila shoqllrohet me CD/DVD til papArdorur me kapak. Pi!r ml shuml se 1 seancA, _mund til nevo1iten 

mi! s!luml st 1 CD/DVD. Kopja mund til merret 1 dltA pune pas kl!rkesi!s ptr c;i!shljet e arkivuara dhe 2 ditA pune pAr ato nl! gjykim. Tarifa pi!r marrjen e kopJes i!sh1i! 800 lekA. 
R ,. 
E Kerlrnesi: ______ Data e pergjigjes: __ _ ----. - - -------
T 

--- --------------- - - - -- - --------·---------Finna e marresit dhe data e kerkeses Dala(t) e seances/ave) 



Arsyeja/Arsyet e mosplotesimit te kerkeses per kopje te regjistrimit(eve) audio. Plotesuar nga: 
Emri, Mbiemri, Funl<.sioni, Firma 

Shenim: Sipas Udhezimit te Ministrit se Drejtesise ne lidhje me procesverbalin e seances gjyqesore me mjete audio, ankesat per shkelje ts afateve ose per 
mosahenie tii kopjeve le regjistrimit(evf>), paraqiten prane Kancelarrt te Gjykates, i cili pergjigjet me shk!'im brenda 48 oreve nga momenti i paraqitjes se 
ankeses. 

··--··-·- --·· - - ------

Arsveja/Arsyet e mosplotesimit te kerkeses per kopje te regjistrimit(eve) audio. Plotesuar nga: 

Emri, Mbie--;;;-ri,Fun ksioni, Firma 

Shen ;-n · Sipas Udhezimit te Ministrit se Drejtesise ne lidhje me procesverbalin e seances (ljyqesore me mje:e audio, ankesat per shke1j<; tii afa!eve ose per 
~ o!'d!1_enie tc kopjeve te regjist:imi:(c·:e). par.::qi!en prane KanCt!larit le Gjykates, i ciii peri;iigjet me shkrirn brenda 48 c1:;11e nga mol"1enti i pa1aqitjes se 
ank,,ses. 


